
             

 
 

 
 
Øysang ligger mellom Risør og Kragerø, langs RV 351. 

 

 
 
ClutterBillies er et country-banjorockband fra Arendal. Bandet ble startet i 2003.  
Medlemmenes musikalske bakgrunn har et vidt spekter. Alt i fra pop, rock, country og jazz er med på å 
danne grunnlaget for sounden i bandet.  
 
Etter stor suksess på festivaler som Seljord Countryfestival og Canal Street festival bestemte bandet seg for 
å bruke vinteren 06/07 til innspilling av cd med kun eget materiale. Denne cd-en (Living Life) ble lansert 
august 2007. Den har blitt meget godt mottatt av publikum. Cd-en har høstet både terningkast fem og seks 
fra flere medier i Norge. Cd-en  
inneholder kun eget materiale, og distribueres i hele Norge av Bare Bra Musikk AS. 
 
ClutterBillies har blitt lagt merke til av publikum pga. sin nyskapende sound. Sounden er annerledes enn 
andre band i countryrock sjangeren, og dette har gitt inspirasjon for å spille inn låtene, og å få dem ut i 
markedet.  
ClutterBillies er kjent for tøffe rytmer, røffe gitarriff/ banjo og sterke mannlige vokalprestasjoner.  
 
ClutterBillies samarbeider også med andre norske artister (Ove Støylen, Aslak Gjennestad) både live og i 
studio.  
 
Musikkvideoen til radiosingelen ”Livin`Life” var blant de mest viste videoene på NRKs  
country-jukebox høsten 07. ClutterBillies har med denne skiven tatt steget opp på øverste  
hylle av countryartister i Norge.  
 
ClutterBillies planlegger å ta til på ny plateinnspilling i løpet av 2009 
 
ClutterBillies er:  
Kenneth Sandåker Vokal, akk. Gitar  
Bent Halvard Tveit El/ akk. gitarer, banjo, mandolin, kor  
Kristian Vågsnes Bass, kor  
Ole Petter Nygård Perkusjon, vokal, kor  
Vidar Dale Steelgitar, banjo  
Rune Dønnestad Kor, perkusjon  
Ronny Pedersen Trommer  
Leif Rino Muller Tangenter  

 
Her gjelder det å finne frem cowboyhatten, pistolbelte, og frynsechapsen!  
Det vil bli kåring av beste antrekk så slipp fantasien løs!! 
 
Det vil bli mulighet for å få kjøpt "Cowboymat". 

20 års aldersgrense                                                                   ENTRÉ: kr.200,- pr.pers. 

 
Her kan dere finne informasjon om stedet vi skal være, og hvem som skal spille: 
 http://www.hestivillmark.no/ - http://www.clutterbillies.com 

 


